令 和 ６ 年 ６ 月 ７ 日

保護者様

大阪市立城北小学校

校   長    下 山  敦

日曜参観の入校証のご案内

向夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育活動の推進にご協力いただきありがとうございます。

さて、日曜参観を来週６月 16 日（日）に実施いたしますので、入校証についてご案内申し上げま

す。

記

〇 学習参観・学級懇談会に来られる際は、保護者証を必ずお持ちください。また、ご家族の方は、

下記の「令和６年度学習参観入校証」をお持ちください。保護者証の代わりといたします。数が足

りない場合は学校へお知らせください。

記入例

・在学中のお子様の学年をご記入ください

・お子様の名前と来校される方の名前をご記入

ください。

〇 当日の予定

年・組

教科・単元 場所 内容 場所 PTA学年集会 場所 内容 場所

１－１
学活
「タブレットの使い方」

教室

１－２
学活
「タブレットの使い方」

教室

２－１
図画工作科

「ぼかしあそびで」
教室 かるた大会

第一多目

的室

３－１
国語科

「漢字の表す意味」
教室

３－２
国語科

「漢字の表す意味」
教室

４－１
総合

「都道府県について発表しよう」
教室 ドッジボール 体育館

５－１
算数科

「小数のわり算」
教室

５－２
算数科

「小数のわり算」
教室

６－１
外国語科

「My　Weekend.」
教室

６－２
外国語科

「My　Weekend.」
教室

３時間目　学年集会

（10:45～11:30）
4時間目
(11:40～12:00）

上

の

学

年

の

お

子

様

の

教

室

に

お

越

し

く

だ

さ

い

百人一首大会

ドッジビー
（雨天時：

          ユンノリ他）

視聴覚室

運動場

（雨天時：

PCルーム）

引

き

渡

し

訓

練

実

施

紙工作 工芸室

じゃんけん列車

〇×クイズ
講堂

１時間目　学習参観

(8:50～9:35）
２時間目
(9:45～10:30）

Ｐ

Ｔ

Ａ

人

権

学

習

会

通

常

授

業

講

堂

（
４

～

６

年

生

と

一

緒

に

お

聞

き

く

だ

さ

い

）